
ホームページも

ご覧ください 

訪問看護ステーション ソレイユ便り 

 

新年あけましておめでとうございます。皆様にはご健勝にて新年をお迎えのことと 

 お喜び申し上げます。旧年中は大変お世話になりスタッフ一同心より御礼申し上げます。 

 本年も更なるサービスの向上、利用者様やご家族様の支援に努めてまいりたいと思います。 

 本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

1月 空き状況 〇：空きあり 〇印のない曜日は、ご相談下さい。 

 月 火 水 木 金 

午前 

看護  〇  〇  

リハビリ      〇（ST） 

午後 

看護      

リハビリ      

＊当法人は訪問介護（れんげ草）とセットで連携介入することもできます。 

 セットで介入することで、支援方法の工夫ができ相乗効果が望めます。 

ご依頼相談や事業所に対するご要望等ありましたら、お気軽にご連絡下さい。 

 （ソレイユ） 電話番号 0562-45-1171    営業時間 9：00～17：00 

担当者： 看護 内田、田野、北河  リハビリ 稲垣、坪井 

（れんげ草） 電話番号 0562-45-7227 担当者：介護 樫下、加藤 

営業時間 8：30～17：30（他の時間は応相談下さい） 

 

                                 
コラム  

２０２5年は乙巳（きのとみ）の年です。陰陽五行説によると「乙」は

いまだ発展途上の状態を表し、「巳」は植物が最大限まで成長した状態

を意味します。この組み合わせは、これまでの努力や準備が実を結び始

める時期を示唆しています。しかし、すべての人が同じペースで結果を

得られるわけではありません。すぐに結果が出なくても、焦らず粘り強

く取り組む姿勢が重要です。２０２5年もソレイユスタッフは利用者様

と一緒に目標に向けて焦らず粘り強く取り組んでまいります。 

皆様、本年もよろしくお願い致します。 

 

 


